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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 454 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO MASTER 35 VINO TORO CAJA RURAL  0:10'46.39 

2 485 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL  0:11'05.83 

3 447 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'10.67 

4 486 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'16.02 

5 446 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'17.24 

6 425 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:11'25.05 

7 427 GARCÍA FREITAS, ANTONIO MASCULINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'27.64 

8 457 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'33.52 

9 448 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:11'37.39 

10 487 SÁNCHEZ GARCIA, VÍCTOR MASCULINO MASTER 35 TORTUGAS VELOCES  0:11'44.55 

11 406 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'50.17 

12 413 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300  0:12'09.36 

13 426 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'17.52 

14 400 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'24.83 

15 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'52.86 

16 412 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO MASTER 55 SAN MÁXIMO TELECOM  0:12'53.14 

17 414 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:12'55.21 

18 415 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'01.52 

19 455 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:13'02.05 

20 443 HERNÁNDEZ CARRETO, PABLO MASCULINO JUNIOR KM21  0:13'15.77 

21 445 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'26.33 

22 490 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'41.30 

23 440 GONZALEZ DIAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'42.42 

24 416 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'44.99 

25 463 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'48.30 

26 452 HIDALGO SALINERO, JESÚS ANTONIO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'50.49 

27 424 GARCIA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:13'53.27 

28 407 BELLO, CAROL FEMENINO MASTER 35 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:14'06.42 

29 432 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300 PEÑARANDA  0:14'06.77 

30 418 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'25.02 

31 474 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'32.24 

32 436 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'41.45 

33 469 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'53.42 

34 472 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:15'19.77 

35 470 PEREZ GONZALEZ, DARIO MASCULINO CADETE TRIATLON 37300  0:15'20.08 

36 496 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'20.39 

37 456 LOPEZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:15'43.64 

38 471 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'58.05 

39 420 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.14 

40 409 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'05.55 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 433 PEREZ GARCIA, MARIA DEL PINO FEMENINO MASTER 45 CA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'08.42 

42 417 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'39.11 

43 434 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300  0:16'40.30 

44 439 GÓMEZ SANTAMARÍA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'40.70 

45 421 DELGADO HERRERA, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'41.02 

46 476 REBATE HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'41.42 

47 462 MARTÍN SEISDEDOS, ÓSCAR MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'47.74 

48 451 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER 35 CEROS Y UNOS  0:17'00.42 

49 494 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER 45 IBERICOS SIMON MARTIN  0:17'12.08 

50 419 DEL RÍO SECO, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'14.30 

51 495 VALENZUELA SÁNCHEZ, MAYRA GUADALUPE FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'50.61 

52 491 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'05.77 

53 488 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:18'06.21 

54 402 ARAÚJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'06.55 

55 460 MARTIN MACIAS, FA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'09.80 

56 464 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'24.89 

57 404 BACH, JUDIT FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'28.02 

58 478 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'36.70 

59 410 BLANCO  FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'53.74 

60 477 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'54.74 

61 465 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'41.45 

62 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'52.74 

63 405 BARTOLOMÉ DIEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'53.11 

64 430 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE  0:19'57.24 

65 431 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE  0:19'57.64 

66 479 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 55 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:20'20.80 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 454 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO MASTER 35 VINO TORO CAJA RURAL  0:10'46.39 

2 485 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL  0:11'05.83 

3 447 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'10.67 

4 486 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'16.02 

5 446 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'17.24 

6 425 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:11'25.05 

7 427 GARCÍA FREITAS, ANTONIO MASCULINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'27.64 

8 457 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'33.52 

9 448 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:11'37.39 

10 487 SÁNCHEZ GARCIA, VÍCTOR MASCULINO MASTER 35 TORTUGAS VELOCES  0:11'44.55 

11 406 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'50.17 

12 413 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300  0:12'09.36 

13 426 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'17.52 

14 400 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'24.83 

15 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'52.86 

16 412 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO MASTER 55 SAN MÁXIMO TELECOM  0:12'53.14 

17 455 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:13'02.05 

18 443 HERNÁNDEZ CARRETO, PABLO MASCULINO JUNIOR KM21  0:13'15.77 

19 490 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'41.30 

20 440 GONZALEZ DIAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'42.42 

21 416 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'44.99 

22 452 HIDALGO SALINERO, JESÚS ANTONIO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'50.49 

23 424 GARCIA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:13'53.27 

24 432 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300 PEÑARANDA  0:14'06.77 

25 418 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'25.02 

26 474 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'32.24 

27 469 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'53.42 

28 470 PEREZ GONZALEZ, DARIO MASCULINO CADETE TRIATLON 37300  0:15'20.08 

29 456 LOPEZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:15'43.64 

30 420 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.14 

31 409 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'05.55 

32 439 GÓMEZ SANTAMARÍA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'40.70 

33 476 REBATE HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'41.42 

34 462 MARTÍN SEISDEDOS, ÓSCAR MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'47.74 

35 451 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER 35 CEROS Y UNOS  0:17'00.42 

36 419 DEL RÍO SECO, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'14.30 

37 488 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:18'06.21 

38 464 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'24.89 

39 405 BARTOLOMÉ DIEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'53.11 

40 479 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 55 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:20'20.80 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:12'55.21 

2 415 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'01.52 

3 445 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'26.33 

4 463 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'48.30 

5 407 BELLO, CAROL FEMENINO MASTER 35 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:14'06.42 

6 436 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'41.45 

7 472 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:15'19.77 

8 496 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'20.39 

9 471 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'58.05 

10 433 PEREZ GARCIA, MARIA DEL PINO FEMENINO MASTER 45 CA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'08.42 

11 417 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'39.11 

12 434 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300  0:16'40.30 

13 421 DELGADO HERRERA, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'41.02 

14 494 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER 45 IBERICOS SIMON MARTIN  0:17'12.08 

15 495 VALENZUELA SÁNCHEZ, MAYRA GUADALUPE FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'50.61 

16 491 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'05.77 

17 402 ARAÚJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'06.55 

18 460 MARTIN MACIAS, FA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'09.80 

19 404 BACH, JUDIT FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'28.02 

20 478 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'36.70 

21 410 BLANCO  FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'53.74 

22 477 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'54.74 

23 465 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'41.45 

24 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'52.74 

25 430 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE  0:19'57.24 

26 431 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE  0:19'57.64 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'10.67 

2 446 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'17.24 

3 448 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:11'37.39 

4 406 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'50.17 

5 426 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'17.52 

6 418 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'25.02 

7 439 GÓMEZ SANTAMARÍA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'40.70 

8 476 REBATE HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'41.42 

9 405 BARTOLOMÉ DIEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'53.11 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

18:23, 14/02/2026 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 445 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'26.33 

2 436 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'41.45 

3 421 DELGADO HERRERA, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'41.02 

4 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'52.74 

5 430 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE  0:19'57.24 

6 431 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE  0:19'57.64 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 454 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO MASTER 35 VINO TORO CAJA RURAL  0:10'46.39 

2 427 GARCÍA FREITAS, ANTONIO MASCULINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'27.64 

3 457 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'33.52 

4 487 SÁNCHEZ GARCIA, VÍCTOR MASCULINO MASTER 35 TORTUGAS VELOCES  0:11'44.55 

5 400 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'24.83 

6 455 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:13'02.05 

7 440 GONZALEZ DIAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'42.42 

8 432 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300 PEÑARANDA  0:14'06.77 

9 474 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'32.24 

10 420 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.14 

11 451 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER 35 CEROS Y UNOS  0:17'00.42 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:12'55.21 

2 463 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'48.30 

3 407 BELLO, CAROL FEMENINO MASTER 35 COMERCIAL ULSA ATLETISMO  0:14'06.42 

4 472 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:15'19.77 

5 471 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'58.05 

6 495 VALENZUELA SÁNCHEZ, MAYRA GUADALUPE FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'50.61 

7 404 BACH, JUDIT FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'28.02 

8 477 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'54.74 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 485 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL  0:11'05.83 

2 486 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'16.02 

3 425 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:11'25.05 

4 413 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300  0:12'09.36 

5 490 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'41.30 

6 416 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'44.99 

7 452 HIDALGO SALINERO, JESÚS ANTONIO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'50.49 

8 456 LOPEZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:15'43.64 

9 462 MARTÍN SEISDEDOS, ÓSCAR MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'47.74 

10 419 DEL RÍO SECO, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'14.30 

11 464 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'24.89 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 433 PEREZ GARCIA, MARIA DEL PINO FEMENINO MASTER 45 CA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'08.42 

2 417 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'39.11 

3 434 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300  0:16'40.30 

4 494 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER 45 IBERICOS SIMON MARTIN  0:17'12.08 

5 402 ARAÚJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'06.55 

6 460 MARTIN MACIAS, FA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'09.80 

7 478 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'36.70 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'52.86 

2 412 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO MASTER 55 SAN MÁXIMO TELECOM  0:12'53.14 

3 424 GARCIA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:13'53.27 

4 469 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'53.42 

5 409 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'05.55 

6 488 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:18'06.21 

7 479 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 55 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:20'20.80 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 491 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:18'05.77 

2 410 BLANCO  FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'53.74 

3 465 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'41.45 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 470 PEREZ GONZALEZ, DARIO MASCULINO CADETE TRIATLON 37300  0:15'20.08 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 496 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'20.39 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 443 HERNÁNDEZ CARRETO, PABLO MASCULINO JUNIOR KM21  0:13'15.77 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 415 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'01.52 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'10.67 

2 446 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'17.24 

3 425 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER 45 C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:11'25.05 

4 487 SÁNCHEZ GARCIA, VÍCTOR MASCULINO MASTER 35 TORTUGAS VELOCES  0:11'44.55 

5 413 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300  0:12'09.36 

6 400 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'24.83 

7 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'52.86 

8 455 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:13'02.05 

9 490 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'41.30 

10 440 GONZALEZ DIAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'42.42 

11 416 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'44.99 

12 432 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLON37300 PEÑARANDA  0:14'06.77 

13 474 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'32.24 

14 469 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'53.42 

15 470 PEREZ GONZALEZ, DARIO MASCULINO CADETE TRIATLON 37300  0:15'20.08 

16 420 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.14 

17 409 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'05.55 

18 439 GÓMEZ SANTAMARÍA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'40.70 

19 464 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'24.89 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 415 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'01.52 

2 445 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'26.33 

3 463 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'48.30 

4 472 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300  0:15'19.77 

5 496 CARABIAS PÉREZ, ALBA FEMENINO CADETE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'20.39 

6 471 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'58.05 

7 433 PEREZ GARCIA, MARIA DEL PINO FEMENINO MASTER 45 CA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'08.42 

8 434 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO TRIATLON 37300  0:16'40.30 

9 460 MARTIN MACIAS, FA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'09.80 

10 410 BLANCO  FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'53.74 

11 477 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:18'54.74 

12 465 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'41.45 

13 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'52.74 

10ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 14-02-2026
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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